
Portaria nº 664 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.019961/2021-13
Data de impressão: 21/03/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 664 DE 13 DE MARÇO DE 2023

O Pró-reitor Adjunto  de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal, usando de
suas atribuições legais e conforme consta no Proc.23087.019961/2021-13, resolve:

Constituir o Colegiado do Programa de Pós-graduação em História Ibérica, composta pelos
membros abaixo relacionados:
 
Adaílson José Rui - Professor de Magistério Superior - Presidente
Claudio Umpierre Carlan - Professor de Magistério Superior - Vice-Presidente
Adriana Vidotte - Professor de Magistério Superior - UFG
Elaine Ribeiro da Silva dos Santos - Professor de Magistério Superior
Luiz Antonio Sabeh - Professor de Magistério Superior
Luiz Eduardo da Silva - Professor de Magistério Superior
Mário Danieli Neto - Professor de Magistério Superior
Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professor de Magistério Superior

Esta portaria revoga a portaria nº 1902/2021 de 03-12-2021.

Luiz Felipe Leomil Coelho
Pró-reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-graduação


